NUMERO INT

CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLIN Y ANTIOQUIA

FIJACION DE ESTADOS ELECTRONICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCION DE PENAS DE MEDELLIN

Cul ANOTACION F_REGISTRO

Escanee el cédigo para tener acceso
desde su dispositivo movil

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2010E4-01157

2012E4-05028

2014E4-01580

2014E4-03293

05001600020620092407101 Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2966 del 18/09/2023 donde se NIEGA 21/09/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JUAN FERNANDO OSSA TORRES dentro del radicado
2010E4-01157.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).

05001600020620121402801 Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2982 del 21/09/2023 donde se DEJA SIN 21/09/2023
EFECTOS AUTO 2816 DEL 30/08/2023 al (la) sefior (a) JAMES ALEXANDER SOSA GUERRERO dentro
del radicado 2012E4-05028.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).

05376610012120118010001 Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2173 del 15/09/2023 donde se NIEGA 21/09/2023
REDENCION DE PENA al (la) sefior (a) JAIRO DE JESUS OSORIO GARCIA dentro del radicado
2014E4-01580.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).

05001600020620130825301 Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2984 del 21/09/2023 donde se DECRETA  21/09/2023
LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) WEIMAR ESNEIDER GALLEGO SALAZAR dentro del radicado
2014E4-03293

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023



NUMERO INT

CUI

ANOTACION

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

2015E4-00729

2016E4-01883

2017E4-00557

2021E4-02194

2022E4-02830

2023E4-02978

05001600020620142797301

05001600020620150118901

05001600020620111447801

05001600020620201825701

05001600020620220411101

05400610018420168010702

(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2985 del 21/09/2023 donde se DECRETA

LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) WILSON DARIO CARDONA MARIN dentro del radicado
2015E4-00729.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).

Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2599 del 09/08/2023 donde se DECRETA
LIBERACION DEFINITIVA al (la) sefior (a) ARISTIDES VELEZ RAMIREZ dentro del radicado
2016E4-01883.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2926 del 12/09/2023 donde se NIEGA

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) RUBIEL TANGARIFE HERRERA dentro del radicado
2017E4-00557.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2998 del 19/09/2023 donde se CONCEDE

PENA CUMPLIDA FUTURO al (la) sefior (a) ALEXANDER RAIGOZA MUNOZ dentro del radicado
2021E4-02194.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2968 del 19/09/2023 donde se CONCEDE

PENA CUMPLIDA FUTURO al (la) sefior (a) YESID ANDRES MOLINA MACIAS dentro del radicado
2022E4-02830.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).
Se realiza Notificacion por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2964 del 18/09/2023 donde se NIEGA

LIBERTAD CONDICIONAL al (la) sefior (a) ALEJANDRO MEJIA OROZCO dentro del radicado
2023E4-02978.

CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedé EJECUTORIADA el 27/09/2023
(Olga David).

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

21/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

22/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023

27/09/2023



NUMERO INT CUI ANOTACION F_REGISTRO F_ESTADO F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA
SECRETARIO



