



CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

JUZGADOS DE EJECUCIÓN DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE MEDELLÍN Y ANTIOQUIA

FIJACIÓN DE ESTADOS ELECTRÓNICOS

JUZGADO 4 DE EJECUCIÓN DE PENAS DE MEDELLÍN



Escanee el código para tener acceso
desde su dispositivo móvil

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2010E4-01157	05001600020620092407101	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2966 del 18/09/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JUAN FERNANDO OSSA TORRES dentro del radicado 2010E4-01157. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2012E4-05028	05001600020620121402801	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2982 del 21/09/2023 donde se DEJA SIN EFECTOS AUTO 2816 DEL 30/08/2023 al (la) señor (a) JAMES ALEXANDER SOSA GUERRERO dentro del radicado 2012E4-05028. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2014E4-01580	05376610012120118010001	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2173 del 15/09/2023 donde se NIEGA REDENCION DE PENA al (la) señor (a) JAIRO DE JESUS OSORIO GARCIA dentro del radicado 2014E4-01580. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2014E4-03293	05001600020620130825301	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2984 del 21/09/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) WEIMAR ESNEIDER GALLEGOS SALAZAR dentro del radicado 2014E4-03293 CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023

NUMERO INT	CUI	ANOTACIÓN	F_REGISTRO	F_ESTADO	F_EJECUTORIA
2015E4-00729	05001600020620142797301	(Olga David). Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2985 del 21/09/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) WILSON DARIO CARDONA MARIN dentro del radicado 2015E4-00729. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2016E4-01883	05001600020620150118901	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2599 del 09/08/2023 donde se DECRETA LIBERACION DEFINITIVA al (la) señor (a) ARISTIDES VELEZ RAMIREZ dentro del radicado 2016E4-01883. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2017E4-00557	05001600020620111447801	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2926 del 12/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) RUBIEL TANGARIFE HERRERA dentro del radicado 2017E4-00557. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2021E4-02194	05001600020620201825701	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2998 del 19/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURO al (la) señor (a) ALEXANDER RAIGOZA MUÑOZ dentro del radicado 2021E4-02194. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2022E4-02830	05001600020620220411101	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2968 del 19/09/2023 donde se CONCEDE PENA CUMPLIDA FUTURO al (la) señor (a) YESID ANDRES MOLINA MACIAS dentro del radicado 2022E4-02830. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023
2023E4-02978	05400610018420168010702	Se realiza Notificación por Estados 178 del 22/09/2023 Auto No. 2964 del 18/09/2023 donde se NIEGA LIBERTAD CONDICIONAL al (la) señor (a) ALEJANDRO MEJIA OROZCO dentro del radicado 2023E4-02978. CONSTANCIA DE EJECUTORIA: Se certifica que esta providencia quedó EJECUTORIADA el 27/09/2023 (Olga David).	21/09/2023	22/09/2023	27/09/2023

NUMERO INT

CUI

ANOTACIÓN

F_REGISTRO

F_ESTADO

F_EJECUTORIA

ALEXIS QUIROGA MOLINA

SECRETARIO